Concentração de HF 1,00% máximo

Metais   pesados   expressos   em   Pb   0,02%

máximo Quantidade:150T

Preço Unitário: TRÊS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS

Total Item: QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS

Valor Total da Proposta R$: 562.500,00 - QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS

OBJETO:  Registro  de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual aquisição de produto químico –

ácido fluossilícico para uso da CESAMA no tratamento de água para o consumo humano.

Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita